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Caroline Myss er forfatter og en internasjonal anerkjent pioner innenfor energimedisin og 
åndelig bevissthet. Med sin medfødte medisinsk intuitive evne, har hun i over 20 år hjulpet 
folk til å forstå hvorfor sykdom utvikler seg i kroppene våre. Hun har jobbet tett med 
nevrokirurg, Dr. Norman Shealy, som er MD utdannet fra Harward og grunnlegger av: The 
American Holistic Medical Association.  

Caroline Myss har vært på Oprah Winfrey show flere ganger og har også hatt et eget TV-
program som heter: ”The Journey With Caroline Myss”. Det ble produsert av Oxygen som 
Oprah Winfrey er medeier i.  

Caroline Myss holder foredrag og kurs over hele verden og har skrevet en rekke bestselgere, 
blant annet; 

- Ånd og energi

- Kropp, sinn og ånd

- Dine åndelige kontrakter

- Din magiske kraft 

http://www.billettservice.no/


- Inn i borgen

Alle disse bøkene er utgitt i Norge på Cappelen Damm (Energica) og den 6. boken kommer 
nå i høst. Den heter: “Defy Gravity, Healing Beyond the Bounds of Reasons”.  Hennes bøker 
har ligget på New York Times bestselgerlister flere ganger og er også blitt godt mottatt i 
Norge.  

Caroline samlet sine studier i medisinsk intuisjon og menneskelig bevissthet i det som skulle 
bli hennes første bestselger, Ånd og energi.  Boken er blitt oversatt til 18 språk og har solgt i 
over 1, 5 millioner eksemplarer.  Alle hennes bøker etter det, er blitt bestselgere. 

Caroline Myss kan bidra med å skape en større forståelse for den åndelige, sjelelige og den 
fysiske energien som ligger til grunn for sykdommer eller livskriser i våre liv. Gjennom studier 
med nevrokirurg, Norman Shealy, så de at fysiske, psykiske og følelsesmessige stress-
mønstre gav utslag i spesielle sykdommer og tilstander.  Caroline gir oss et redskap til å møte 
sykdom uten frykt og med et åpent sinn gjøre de endringer som vil kunne forebygge sykdom. 
Under foredraget vil hun snakke om det, og spesielt ta opp tema fra sin siste bok: ”Defy 
Gravity: Healing Beyond the Bounds of Reason”, som handler om at healing er et åndelig 
fenomen som går langt utover det, det rasjonelle sinnet kan forstå.  Hun sier det er på tide at 
vi erkjenner at vi ikke kan ”bevise” alt, men begynne å stole på intuisjonen vår og åpne opp 
for at vi er en del av en større kraft. 

Benytt denne unike sjansen til å oppleve Caroline Myss, i Oslo Kongressenter, Samfunnssalen 
tirsdag 14. sept kl. 19.00 – 22.00. 

Boksalg før og etter foredraget
Energica vil selge bøkene hennes før og etter foredraget.  I tillegg blir det solgt DVDer, CD 
etc.

Workshop i Stockholm 25. og 26. september
Caroline Myss skal ha workshop i Stockholm 25. og 26. september. Er du med på foredraget i 
Oslo og ønsker å være med på workshopen i Stockholm, vil du få ekstra rabatt på prisen. Se: 
www.responsability.se .

YouTube:
Dersom du har lyst til å se litt hva Caroline Myss snakker om, så kan du gå på YouTube og 
søke etter henne. Det er mange interessante video snutter av henne der. Hennes webside 
er:  www.myss.com

Arrangør:
Mari Sørli Production.    http://production.marisorli.no   og www.marisorli.no
Mail: mari@marisorli.no
Tlf. +47 91175106

Caroline Myss sier bl.a:
“Det er ikke meningen at vi skal være såret for evig og alltid. Vi skal vokse oss gjennom 
tragediene og utfordringene og hjelpe hverandre til å komme over de mange smertefulle 
episodene i livet. Når vi blir hengende fast i sårenes kraft, blokkerer vi får egen vekst”.

http://www.marisorli.no/
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”Gud er ikke det eneste store mysteriet i dette universet. Du er en fremmed for deg selv på 
mange måter. Særlig hvis du ennå ikke kjenner ditt eget høyeste potensial eller styrken i din 
egen sjel”.

”Det er til vårt eget beste at vi finner ut hva livsoppgaven vår er, for måten vi lever livet vårt 
på, fører til sunnhet eller sykdom. Etter å ha utført mer enn 8000 medisinske vurderinger 
(tall fra 2001) i de siste sytten årene har jeg sett at ”biografien blir biologi”.

”Gode gjerninger har en dyptgående innvirkning på vårt energifelt. Det er faktisk slik at 
kroppen vår takker oss for at vi strekker ute en hånd mot andre. Jeg har sett og opplevd 
altfor mange mirakler til å tro noe annet”.


